
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

XXVI сесія VIIІ скликання  

Р І Ш Е Н Н Я 

10 березня 2023 року        № 4092 

м. Бібрка 

 

Про передачу гуманітарної допомоги  

Комунального некомерційного підприємства Львівської обласної ради  

«Львівський онкологічний регіональний лікувально-діагностичний центр» 

Розглянувши лист генерального директора КНП Львівської обласної ради «Львівський 

онкологічний регіональний лікувально-діагностичний центр» Ковальчука І.В. про передачу 

благодійної (гуманітарної) допомоги, відповідно Положення про отримання і використання 

благодійної та гуманітарної допомоги в Бібрській міській раді, затвердженого рішення 

Виконавчого комітету Бібрської міської ради № 30 від 27.02.2023 року, врахувавши 

рекомендації постійної комісії з питань житлово-комунального господарства, керуючись ст. 26, 

ст. 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Передати безкоштовно з балансу Бібрської міської ради на баланс Комунального 

некомерційного підприємства Львівської обласної ради «Львівський онкологічний 

регіональний лікувально-діагностичний центр» гуманітарну допомогу що надійшла від донорів 

CAMPION Pumps, а саме: 

Найменування матеріальних цінностей Один 

виміру 

Кількість Вартість Сума 

Генератор Olympian Model GEP550-1) 

(серійний номер OLY0000TA6A00306) 

шт. 1 2350000,00 2350000,00 

Всього на загальну суму:  

2350000,00 грн. (два мільйони триста п’ятдесят тисяч гривень 00 копійок) 

2. Головному бухгалтеру Виконавчого комітету Бібрської міської ради Христіній К.В. провести 

документальне оформлення передачі майна згідно чинного законодавства. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань житлово-

комунального господарства. 

 

 

Бібрський міський голова ____________________________ Гринус Р.Я. 


